QA3553
QA3553
QA3553
QC3550
QC3844
QC3894

Distrito de Innovacién

Distrito de Innovacién 6220
Distrito de Innovacién 6220
Ecosistema de Innovacion 4440

Desarrollo de Estudios Estratégi 3390
Reconversién Sustentable de la 4410

El Distrito de Innovacion ofrece soluciones | 3064060000
El Distrito de Innovacion ofrece soluciones | 3064060000
El Distrito de Innovacion ofrece soluciones | 3064060000
El proyecto consiste en otorgar apoyos eco 3064060000
Para la ejecucion del presente se realizarar 3064060000
El proyecto comprende: 1. Manufactura e ir 3064060000

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son yson

Direccion General para el Desarrollo
Direccion General para el Desarrollo
Direccion General para el Desarrollo
Direccion General para el Desarrollo
Direccion General para el Desarrollo
Direccion General para el Desarrollo

del emisor”.

274,761.64
1,086,133.12
1,834,765.18
1,440,000.00

660,000.00
1,799,265.53

720,000.00

1,799,265.53

coocoooco

118
104

o =o0oo

Metros cuadradr
Metros cuadradr
Metros cuadradr
Proyectos apoy:
Cierre administr
Equipos instalac

0%
0%
0%
0%
0%

0%
0%
50%

100%

0%
0%
0%
0%
0%

0%
0%
50%
0%
5%



