	Instituto de Innovación, Ciencia y Emprendimiento para la Competitividad Programas y Proyectos de Inversión Del 01 de enero al 31 de marzo 2025															
		Inversión							70 111 111 111 111 111 111 111		% Avance Metas					
Clave del Programa/ Proyecto	Nombre	Partida	Descripción	Clave UR	Descripción UR	Aprobado	Modificado	Devengado	Programado	Modificado	Alcanzado				Alcanzado/ Programado	Alcanzado/ Modificado
QA3553	Distrito de Innovación	6220	El Distrito de Innovación ofrece soluciones p	3064060000	Dirección General para el Desarrollo	-	274,761.64	-	0	25	0	Metros cuadrado	0%	0%	0%	0%
QA3553	Distrito de Innovación	6220	El Distrito de Innovación ofrece soluciones p	3064060000	Dirección General para el Desarrollo	-	1,086,133.12	-	0	118	0	Metros cuadrado	0%	0%	0%	0%
QA3553	Distrito de Innovación	6220	El Distrito de Innovación ofrece soluciones p	3064060000	Dirección General para el Desarrollo	-	1,834,765.18	-	0	104	0	Metros cuadrado	0%	0%	0%	0%
QC3550	Ecosistema de Innovación	4440	El proyecto consiste en otorgar apoyos eco	3064060000	Dirección General para el Desarrollo	-	1,440,000.00	720,000.00	0	2	1	Proyectos apoya	0%	50%	0%	50%
QC3844	Desarrollo de Estudios Estratégi	3390	Para la ejecución del presente se realizarán	3064060000	Dirección General para el Desarrollo	-	660,000.00	-	0	1	0	Cierre administra	0%	0%	0%	0%
QC3894	Reconversión Sustentable de la	4410	El proyecto comprende: 1. Manufactura e in	3064060000	Dirección General para el Desarrollo	-	1,799,265.53	1,799,265.53	0	5	0.25	Equipos instalac	0%	100%	0%	5%

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".